03-0330-0160/B-08/2020-ESS-129312
Positionsschalter Aluminium
Explosionsschutz
Kennzeichnung Positionsschalter Typ 07-2511
ATEX Ex II 2G Ex db IIC T6, T5 Gb
Ex II 2D Ex tb IIIC T80°C, T95°C Db
Prüfbescheinigung EPS 14 ATEX 1766 X
IECEx Ex db IIC T6, T5 Gb

(  )  Kennzeichnung für Anschlussleitung
*    Maßangaben bei Betätigern sind Richtwerte.
Bestellangaben Doppelschalter
Kontaktart Betätiger
CC Schaltkammer 1 Schaltkammer 2 DD
Max.
Betätigungs-
kraft
Vorlaufweg Nachlaufweg Differenzweg
Max.
Anfahrge-
schwindigkeit
10        –
10 17 N 1mm 5 mm 0,4 mm 5 m/s
20        –
30        –
20 17 N 1 mm 5 mm 0,4 mm 5 m/s
11
22
30 6 N 10° 70° 4° 5 m/s
21
33
0
Komplett-Bestellnummer**
Bitte Kennziffer einsetzen.
/-- *9 *2 17 * *1
CBA D
* *
C D
A 	 Kontaktwerkstoff	 Umgebungstemperatur (Ta)
1 – 	 Silber 	 -20 °C bis +60 °C
3 – 	 Gold 	 -20 °C bis +60 °C
7 – 	 Silber 	 -60 °C bis +75 °C
8 – 	 Gold 	 -60 °C bis +75 °C
B Länge der Anschlussleitung
3 –   3 m
0 –   andere Längen im Klartext angeben
**    �Standard Produktbedruckung: Kennzeichnung ATEX und IECEx. Weitere internationale Bedruckungen auf Anfrage möglich.
Sonderversionen bitte im Klartext angeben. Technische Änderungen vorbehalten.